Federacion Atletismo
Madrid

Evento

Martillo (3kg) FEM.
Martillo (3kg) FEM.
Martillo (3kg) FEM.
Martillo (3kg) FEM.
Martillo (4kg) FEM.
Martillo (4kg) FEM.

Martillo (5kg) MASC.
Martillo (5kg) MASC.
Martillo (5kg) MASC.
Martillo (5kg) MASC.
Martillo (6kg) MASC.
Martillo (6kg) MASC.
Martillo (6kg) MASC.
Martillo (6kg) MASC.
Martillo (6kg) MASC.

Marca Licencia

48.28
47.92
28.49
17.36
46.13
28.11
51.56
37.25
27.58

62.72
54.69
42.39

M20509
M29230
M2670
M4180
M10568
M8975
M25755
M1135
M5840
M12851
M26207
M29153
M2178
TO408
M14814

INSCRITOS JORNADA DE MARTILLO SUB 18 y SUB 20

Atleta

LUCIA ESPANA CANO

MARINA RUIZ LOPEZ

LUCIA TUREGANO MARTIN
CARMEN ARTEAGA VAZQUEZ
MARIA BELEN ALVAREZ NOGAR
RAQUEL RUANO DOVAL

PABLO RIOJA GOMEZ

TOMAS BARTOLOME CLAP
CARLOS MANUEL MARTIN GARCIA
ANGEL LUIS CARRION ALONSO
MARCO HERMOSILLA BERAZA
CARLOS DIAZ GARCIA

RUBEN SCURTU GARCIA
ALVARO LOPEZ GONZALEZ
JAVIER VALLE GARCIA

GETAFE 21/06/2025

Fecha Nac

07/10/2008 U18F U18F
03/01/2009 U18F U18F
15/03/2009 U18F U18F
11/08/1956 U18F MF
19/06/2007 U20F U20F
13/05/2007 U20F U20F
31/10/2008 U18M U1i8m
17/12/2008 U18M Ui8m
25/06/1960 U18M MM
28/07/1962 U18M MM
05/02/1970 U18M MM
18/04/2006 U20M U20M
18/03/2006 U20M Uu20Mm
06/01/2007 U20M U20M
11/03/2006 U20M U20M
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Cat Event Cat Atleta Sexo Club

Cronos Villaviciosa
A.D. Marathon
Colmenar Viejo

Club Corredores
Atletismo Alcorcon
Canguro A.A.C.
Union Atletica Coslada
A.D. Sprint

A.D. Sprint

A.D. Sprint
Colmenar Viejo
Atletismo Alcorcon
A.D. Marathon
Soliss UDAT Talavera
CAl Gran Canaria

Fecha Marca

Lugar Marca
08/06/2025 Alcobendas
08/06/2025 Alcobendas
08/06/2025 Alcobendas
26/01/2025 Madrid-AL
02/03/2025
08/02/2025 Madrid-AL
26/01/2025 Madrid-AL
24/05/2025 Getafe
26/01/2025 Madrid-AL

22/02/2025 Ledn-CAR
25/01/2025

15/02/2025 Campo de Criptana

18/06/2025 12:30



	Inscritos

